
1. sz. melléklet

Megnevezés

2003. évi 
eredeti 

2003. évi 
módosított 2003. évi kiadások, ill. bevételek                

2003. évi  
kiadások, ill. 
bevételek a 
módosított  

előirányzat FMM, illetve 
OM * Területi Összesen

előirányzat 
százalékában

millió Ft %
KIADÁSOK
Aktív foglalkoztatási eszközök 50 340,3 54 339,6 10 400,0 43 064,6 53 464,6 98,4
- Foglalkoztatási és képzési támogatások 47 980,3 54 339,6 10 400,0 43 064,6 53 464,6 98,4

- Aktív foglalkoztatási eszközök tartalék 2 360,0 0,0

Szakképzési célú kifizetések 18 231,0 15 298,0 15 296,6 15 296,6 100,0
Munkanélküli ellátások 68 176,0 68 176,0 23,1 68 341,2 68 364,3 100,3
Jövedelempótló támogatás 200,0 200,0 200,7 200,7 100,4
Bérgarancia kifizetések 1 700,0 3 565,0 0,6 3 419,1 3 419,7 95,9
Rehabilitációs célú kifizetések 19 826,6 19 826,6 17 843,2 1 899,8 19 743,0 99,6
- Munkahelyteremtő támogatás 2 926,6 2 926,6 943,2 1 899,8 2 843,0 97,1

- Megváltozott munkaképességű személyek 
foglalkoztatásának támogatása 16 900,0 16 900,0 16 900,0 16 900,0 100,0

Alapkezelőnek átadott pénzeszköz 271,2 300,2 300,2 300,2 100,0
Állami Foglalkoztatási Szolgálat működése 
és fejlesztése 19 893,7 21 585,4 21 569,1 21 569,1 99,9

- Állami Foglalkoztatási Szolgálatnak átadott 
pénzeszköz 18 043,7 19 735,4 19 735,4 19 735,4 100,0

- Állami Foglalkoztatási Szolgálat fejlesztési 
program 1 250,0 1 250,0 1 233,7 1 233,7 98,7

- Állami Foglalkoztatási Szolgálat PHARE 
program társfinanszírozás 600,0 600,0 600,0 600,0 100,0

Állami Foglalkoztatási Szolgálat 
központosított kerete 206,0 206,0 206,0 206,0 100,0

Országos Munkabiztonsági és Munkaügyi 
Főfelügyelőségnek átadott pénzeszköz 398,6 398,6 398,6 398,6 100,0

TB alapnak átadás 1 000,0 1 000,0 1 357,8 1 357,8 135,8

Munkanélküli ellátórendszer változásával 
összefüggő költségvetési befizetés 32 510,0 32 510,0 32 510,0 32 510,0 100,0

- Munkanélküli járadékból kikerülő aktív korúak 
rendszeres szociális segélyezésére 18 510,0 18 510,0 18 510,0 18 510,0 100,0

- Közcélú munkavégzés kiadásaira 13 000,0 13 000,0 13 000,0 13 000,0 100,0

- Munkanélküli ellátórendszer átalakításához 
kötődő igazgatási feladatokra 1 000,0 1 000,0 1 000,0 1 000,0 100,0

KIADÁSOK ÖSSZESEN 212 753,4 217 405,4 100 105,9 116 724,7 216 830,6 99,7

BEVÉTELEK
Munkaadói járulék 143 195,8 144 130,8 146 185,6 146 185,6 101,4
Munkavállalói járulék 46 100,0 46 100,0 47 141,3 47 141,3 102,3
Egyéb bevételek** 1 400,0 3 982,0 2 371,9 1 810,6 4 182,5 105,0
Rehabilitációs hozzájárulás 2 776,6 2 776,6 3 284,1 3 284,1 118,3
Visszterhes támogatások törlesztése 150,0 150,0 197,9 197,9 131,9
Szakképzési hozzájárulás 18 191,0 19 332,0 19 470,2 19 470,2 100,7
Szakképzési kamatmentes kölcsön 
visszafizetése 40,0 34,0 48,0 48,0 141,2

Bérgarancia támogatás törlesztése 900,0 900,0 236,8 236,8 26,3

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 212 753,4 217 405,4 218 501,1 2 245,3 220 746,4 101,5

GFS egyenleg 0,0 0,0 3 915,8

* A szakképzési célú kifizetéseket az OM Alapkezelő Igazgatósága bonyolítja.

** Az egyéb bevételek tartalmazzák a diplomáciai testületek befizetését is.

A Munkaerőpiaci Alap 2003. évi költségvetésének teljesítése



2/a. sz. melléklet

MPA alaprész megnevezése
Határozattal 

visszakövetelt ellátások és 
támogatások összege

Kamatbevételek 
összege

Önkéntes 
befizetések összege Bírságok összege Különféle egyéb 

bevételek

Nem adó jellegű 
folyó bevételek 

összesen

Felhalmozási és 
működési célú 

támogatási kölcsön 
visszatérülése

Összesen

Szolidaritási alaprész 183 510,8 39 561,3 223 072,1 223 072,1
Foglalkoztatási alaprész 281 090,8 47 888,1 10,0 974 395,8 121 418,8 1 424 803,5 1 070 874,7 2 495 678,2
Szakképzési alaprész 611,2 1 254 282,8 1 254 894,0 1 254 894,0
Rehabilitációs alaprész 53 555,3 4 306,4 992,3 58 854,0 58 854,0
Bérgarancia alaprész 850,3 1 048,3 2 029,4 3 928,0 3 928,0
Jövedelempótló alaprész 22 794,1 22 794,1 22 794,1
Működési alaprész 0,0 0,0
Összesen 519 007,2 53 854,0 10,0 974 395,8 1 441 078,7 2 988 345,7 1 070 874,7 4 059 220,4

2/b. sz. melléklet * A diplomáciai testületek befizetései nélkül.

MPA alaprész megnevezése
Felhalmozási és 

működési célú támogatási 
kölcsön visszatérülése

Foglalkoztatási alaprész 1 070 874,7
Szakképzési alaprész 48 039,0
Rehabilitációs alaprész 197 895,5
Bérgarancia alaprész 236 800,4
Összesen 1 553 609,6

A Munkaerőpiaci Alap 2003. évi felhalmozási és működési 
célú támogatási kölcsön visszatérülései alaprészenként 

(ezer Ft)

A Munkaerőpiaci Alap 2003. évi Egyéb bevétel előirányzatának teljesítése alaprészenként és jogcímenként*
(ezer Ft)



3. sz. melléklet

Területi egységek

Határozattal 
vissza-követelt 

ellátások és 
támogatások 

összege

Kamat-
bevételek 
összege

Önkéntes 
befize-tések 

összege

Bírságok 
összege

Különféle 
egyéb 

bevételek

Felhalmozási 
és működési 

célú 
támogatási 

kölcsön 
visszatérülése

Összesen

Budapest 36 929,3 4 898,3 120 613,7 1 988,5 46 709,2 211 139,0

Baranya 17 716,8 2 279,5 3 362,8 7 947,8 27 859,8 59 166,7

Bács-Kiskun 46 244,5 3 092,6 7 097,0 9 489,2 103 204,4 169 127,7

Békés 18 402,9 781,5 3 142,2 4 811,6 64 490,6 91 628,8

Borsod-Abaúj-Zemplén 70 705,7 17 678,9 1 158,5 16 648,8 139 546,4 245 738,3

Csongrád 18 869,5 824,4 5 459,1 159,9 41 466,2 66 779,1

Fejér 16 397,1 876,1 17 199,7 4 177,3 39 073,7 77 723,9

Győr-Moson-Sopron 17 451,8 737,9 2 196,0 159,0 16 734,8 37 279,5

Hajdú-Bihar 35 739,5 2 103,2 29,5 49 738,5 87 610,7

Heves 13 841,6 661,3 3 154,2 6 872,5 33 659,5 58 189,1

Jász-Nagykun-Szolnok 13 086,6 3 628,6 9 841,2 9 554,1 37 539,9 73 650,4

Komárom-Esztergom 24 573,1 1 201,0 2 216,8 485,4 38 210,3 66 686,6

Nógrád 27 861,0 2 522,8 2 441,9 19,9 31 355,7 64 201,3

Pest 23 079,1 689,9 64 808,3 1 509,7 55 219,3 145 306,3

Somogy 13 839,2 301,0 6 013,6 637,3 32 036,4 52 827,5

Szabolcs-Szatmár-Bereg 45 668,0 1 925,1 7 354,3 941,2 29 582,0 85 470,6

Tolna 18 612,7 1 439,9 894,6 3 418,6 23 006,7 47 372,5

Vas 10 161,0 454,3 6 485,2 1 740,9 38 256,3 57 097,7

Veszprém 13 087,6 1 789,2 10 125,2 1 170,9 40 657,3 66 830,2

Zala 18 058,3 377,8 10,0 2 174,0 4 204,4 21 977,3 46 801,8

Összesen 500 325,3 46 160,1 10,0 277 841,5 75 966,5 910 324,3 1 810 627,7

FMM 18 681,9 7 082,7 696 554,3 110 829,4 160 550,4 993 698,7

OM 611,2 1 254 282,8 1 254 894,0

Mindösszesen 519 007,2 53 854,0 10,0 974 395,8 1 441 078,7 1 070 874,7 4 059 220,4

* A diplomáciai testületek befizetései nélkül.

(ezer Ft)
A Munkaerőpiaci Alap 2003. évi Egyéb bevétel előirányzata teljesítésének területi megoszlása*



4. sz. melléklet

Megnevezés 2003. évi kiadások     
(millió Ft) 

Megoszlás 
(%) 

Munkanélküli járadék 46 849,0 68,5

Munkanélküli járadék TB-je 13 587,4 19,9

Munkanélküli járadék egészségügyi 
hozzájárulása 4 742,6 6,9

Pályakezdő munkanélküli segély 0,1 0,0

Pályakezdő munkanélküli segély TB-je 0,0 0,0

Pályakezdő munkanélküli segély 
egészségügyi hozzájárulása 0,0 0,0

Nyugdíj előtti munkanélküli segély 1 373,5 2,0

Nyugdíj előtti munkanélküli segély TB-je 397,6 0,6

Álláskeresést ösztönző juttatás 519,1 0,8

Álláskeresést ösztönző juttatás TB-je 145,3 0,2

Álláskeresést ösztönző juttatás egészségügyi 
hozzájárulása 91,0 0,1

Foglalkozás egészségügyi vizsgálatok 
költségei 23,4 0,0

Útiköltség térítés 169,7 0,2

Szolidaritási alaprész működtetési költségei* 465,6 0,7

Összesen 68 364,3 100,0

* ebből: postaköltség 431, 9 mFt



5. sz. melléklet

Megnevezés 2003. évi módosított 
előirányzat, ill. keret    

2003. évi módosított 
előirányzat, ill. keret 

teljesítése

2003. évi kiadások 
a módosított 

előirányzat, ill. 
keretek 

százalékában     

millió Ft %

Központi képzési programok 54,7 27,2 49,7
Büntetésüket töltők képzése 50,0 22,5 45,0

Siket és nagyothalló személyek részére indított komplex rehabilitációs képzési 
program támogatása 4,5 4,5 100,0

Rehabilitációs képzési program 0,2 0,2 100,0

Phare programok társfinanszírozása 377,6 361,2 95,7
Halmozottan hátrányos helyzetű, elsősorban roma fiatalok társadalmi 

beilleszkedése (OM-FMM) 54,2 38,9 71,8

Többszörösen hátrányos helyzetű lakosságcsoportok foglalkoztathatósága és tartós 
foglalkoztatása ESF típusú kísérleti projekt 8,4 7,3 86,9

Többszörösen hátrányos helyzetű lakosságcsoportok foglalkoztathatósága és tartós 
foglalkoztatása ESF típusú kísérleti projekt működési költségei 28,1 28,1 100,0

Nők munkaerőpiaci reintegrációja kísérleti program 196,1 196,1 100,0

Nők munkaerőpiaci reintegrációja (programirányítás, monitoring) 36,3 36,3 100,0
"Magyar Foglalkoztatási Szolgálat modernizációja" c. Phare projekt 

irányítási költségei
54,5 54,5 100,0

Pályakezdő programok 241,0 227,7 94,5

   "Diplomás pályakezdőket a közigazgatásba" 76,0 62,6 82,4

   OM roma képzési program 66,4 66,4 100,0

   Pályaválasztási kiállítások 98,7 98,7 100,0

Szociális párbeszéd intézményeinek fejlesztése, működtetése 1 284,2 1 240,7 96,6

Szociális párbeszéd projekt 113,2 113,2 100,0

OÉT EU-s felkészüléséből adódó többletfeladatok finanszírozása 875,0 864,7 98,8

Szociális partnerek EU integrációs felkészítésére elkülönített összeg 100,0 78,0 78,0

OÉT EU-s kapcsolat építésére elkülönített összeg 25,0 18,0 72,0

Szociális párbeszéd intézményeinek fejlesztésére elkönített összeg 171,0 166,8 97,5

OFA szakmai programjainak támogatása 3 235,2 3 235,2 100,0

2003. évi programok támogatása 1 070,2 1 070,2 100,0

2004. évi programok támogatása 2 165,0 2 165,0 100,0

Foglalkoztatási programok 918,6 918,6 100,0

Közmunka pályázatokhoz való hozzájárulás 250,0 250,0 100,0
Borsodi Nemesacél Acélgyártó Kft. Foglalkoztatást elősegítő központi 

munkaerőpiaci program támogatása
668,6 668,6 100,0

Távmunka elterjesztése 471,1 324,5 68,9

Munkahelyteremtés támogatása 3 845,1 3 757,8 97,7

Területkiegyenlítés 124,3 134,7 108,4
A területfejlesztési tanácsok részére munkahelyteremtésre nyújtott 

támogatás
81,1 91,5 112,8

A területfejlesztési tanácsok részére munkahelyteremtésre nyújtott 
támogatás pályázati rendszerének működtetése

32,3 32,3 100,0

A munkaügyi központok részére nyújtott közhasznú foglalkoztatás pályázati 
rendszerének működtetése, ill. munkaerőpiaci programok menedzselése

10,9 10,9 100,0

Egyéb 358,7 315,0 87,8

Jogszabályi kötelezettség 50,0 24,9 49,8

FA alaprész központi keretének működési költsége 100,0 88,6 88,6

Munkaügyi Tanácsok + MAT 166,6 166,6 100,0

FMM-MTA foglalkoztatáspolitikai és felnőttképzési kutatások tám. 39,3 34,1 86,8

VIDEOTON Holding Rt. Slider Vállalat létszámleépítése 0,8 0,8 100,0

Tartalék 2,0

Központi keret összesen 10 910,5 10 542,6 96,6

Decentralizált keret 38 474,1 38 329,4 99,6

Felnőttképzési célú keret 4 955,0 4 592,6 92,7

Foglalkoztatási és képzési támogatások összesen 54 339,6 53 464,6 98,4

A Munkaerőpiaci Alap foglalkoztatási alaprész 2003. évi kiadásai



6/a. sz. melléklet

2003. évi 
központilag 

leosztott

2003. évben 
felhasznált

2003. évi 
felhasználás a 
központilag Közhasznú Képzés Bértámogatás Pályakezdő Munkaerőpiaci Munkahely- Járulékok

Területi                
egységek

decentralizált keret 

leosztott 
decentralizált 

kerethez 
viszonyítva,%

foglalkoztatás munka-
nélküliek 

támogatása

programok megőrzés 
támogatása

átvállalása

Budapest 1 943 193,4 1 936 959,4 99,7 691 105,5 734 432,1 254 507,5 31 424,7 92 421,3 52 567,9

Baranya 1 826 412,6 1 816 662,1 99,5 421 413,4 540 123,5 329 017,0 196 871,4 105 475,0 123 644,2 19 659,5

Bács-Kiskun 2 066 570,3 2 044 517,7 98,9 526 759,5 521 139,9 343 021,7 365 557,6 77 007,5 57 940,7

Békés 2 189 832,4 2 189 791,7 100,0 793 280,4 453 344,6 286 044,0 246 300,2 252 643,8 106 111,4 1 474,1

Borsod-Abaúj-Zemplén 5 470 819,8 5 468 431,2 100,0 1 986 743,6 928 714,7 800 262,4 845 221,3 280 433,7 307 270,2 143 056,1

Csongrád 1 698 749,6 1 668 126,6 98,2 444 974,5 349 416,7 400 681,0 240 953,6 121 873,6

Fejér 1 357 769,6 1 357 739,3 100,0 357 317,1 452 586,0 302 030,2 85 534,2 65 588,0 13 281,5

Győr-Moson-Sopron 839 828,9 837 899,2 99,8 196 394,0 328 562,3 116 307,6 50 595,7 33 880,2 23 861,6 2 058,8

Hajdú-Bihar 2 947 970,2 2 940 405,9 99,7 758 343,9 927 714,4 408 826,4 514 096,5 90 460,0 95 503,5 42 989,8

Heves 1 630 155,1 1 630 012,3 100,0 536 415,6 390 078,9 344 217,5 136 995,6 10 524,1 1 229,4 116 862,7

Jász-Nagykun-Szolnok 1 911 708,4 1 911 675,2 100,0 623 659,6 583 350,2 213 849,7 221 882,4 82 143,7 59 553,0 50 285,5

Komárom-Esztergom 1 160 842,1 1 160 840,5 100,0 357 320,1 276 272,4 209 391,5 206 827,8 56 446,1 12 200,3

Nógrád 1 379 437,7 1 368 664,1 99,2 424 395,8 142 035,5 224 188,2 307 795,7 100 489,0 22 434,6 68 443,6

Pest 1 916 950,6 1 916 206,4 100,0 638 579,1 745 140,7 203 201,7 86 741,9 123 934,4 75 607,3 1 252,5

Somogy 1 619 926,3 1 619 924,3 100,0 554 710,5 405 825,0 190 488,5 115 275,2 146 512,4 77 431,8 51 240,4

Szabolcs-Szatmár-Bereg 4 264 892,9 4 264 616,5 100,0 1 453 104,6 978 191,2 482 018,2 739 629,4 275 405,6 84 685,5 153 524,5

Tolna 1 243 485,1 1 234 210,4 99,3 318 747,6 238 341,0 218 703,8 199 036,0 71 163,0 46 986,8 31 439,7

Vas 699 992,7 679 443,7 97,1 94 930,7 236 458,0 60 384,8 71 095,0 22 558,9 70 264,9 23 459,5

Veszprém 1 381 358,3 1 381 241,1 100,0 450 238,5 345 018,8 288 391,3 37 114,4 687,5 148 325,6 27 924,2

Zala 924 164,7 902 053,1 97,6 258 201,2 294 148,2 108 178,1 43 400,8 32 909,7 39 938,5 44 369,4

Összesen 38 474 060,7 38 329 420,7 99,6 11 886 635,2 9 870 894,1 5 783 711,1 4 742 349,4 1 855 095,9 1 593 018,8 791 321,8

A Munkaerőpiaci Alap foglalkoztatási alaprésze 2003. évi decentralizált keretének kiadásai
(ezer Ft)



Területi                
egységek

Budapest

Baranya

Bács-Kiskun

Békés

Borsod-Abaúj-Zemplén

Csongrád

Fejér

Győr-Moson-Sopron

Hajdú-Bihar

Heves

Jász-Nagykun-Szolnok

Komárom-Esztergom

Nógrád

Pest

Somogy

Szabolcs-Szatmár-Bereg

Tolna

Vas

Veszprém

Zala

Összesen

Munkahelyteremtés támogatása Vállalkozóvá Mobilitási Munkaerőpiaci Csoportos Intenzív Egyéb Összesen
hagyományos önfoglalkoz-

tatóvá válás     
támogatása

válás         
támogatása

támogatás szolgáltatások létszámleépítés álláskeresés 
támogatása

költség

27 763,8 28 856,8 1 935,8 10 097,1 114,1 11 732,8 1 936 959,4

12 705,9 15 783,7 19 157,8 16 687,5 240,0 15 883,2 1 816 662,1

102 421,2 24 531,1 12 443,4 1 923,8 11 771,3 2 044 517,7

18 861,7 19 897,4 8 718,6 3 115,5 2 189 791,7

68 358,0 54 414,3 43 481,7 5 061,8 5 413,5 5 468 431,3

66 441,3 19 078,4 21 192,7 217,9 3 296,8 1 668 126,5

23 912,6 24 964,2 29 750,6 5,4 2 769,5 1 357 739,3

6 488,0 28 716,2 2 461,3 38 970,3 9 603,2 837 899,2

27 784,1 34 480,8 17 165,0 3 135,8 19 905,7 2 940 405,9

119,8 47 206,9 21 506,0 19 965,2 4 890,6 1 630 012,3

33 177,0 24 689,8 8 758,7 971,4 9 354,2 1 911 675,2

15 289,1 19 103,7 4 779,8 3 209,7 1 160 840,5

38 540,0 11 979,2 23 297,5 2 719,7 2 345,3 1 368 664,1

7 000,8 26 151,1 1 834,6 6 762,3 1 916 206,4

45 974,8 18 363,7 9 722,7 1,9 4 377,4 1 619 924,3

2 785,0 36 718,0 25 775,5 24 289,3 1 020,4 7 469,3 4 264 616,5

54 299,5 30 730,3 5 366,9 12 291,0 990,7 6 114,1 1 234 210,4

19 479,0 43 551,7 2 535,7 31 658,8 3 066,7 679 443,7

37 703,9 33 868,6 3 428,4 8 539,9 1 381 241,1

42 867,9 23 712,8 7 668,4 1 660,8 4 997,3 902 053,1

2 904,8 732 993,5 530 155,3 267 954,1 126 416,3 1 230,7 121,4 144 618,3 38 329 420,7



6/b. sz. melléklet

2003. évi 
központilag 

leosztott

2003. évben 
felhasznált

2002. évi 
felhasználás a 
központilag Közhasznú Képzés Bér- Pályakezdő Munkaerő- Munkahely- Járulékok

Területi                  
egységek

decentralizált keret 

leosztott 
decentralizált 

kerethez 
viszonyítva,%

foglal-
koztatás

támogatás munka-
nélküliek 

támogatása

piaci 
programok

megőrzés 
támogatása

átvállalása

Budapest 1 943 193,4 1 936 959,4 99,7 35,7 37,9 13,2 1,6 4,8 2,7

Baranya 1 826 412,6 1 816 662,1 99,5 23,2 29,7 18,1 10,8 5,8 6,8 1,1

Bács-Kiskun 2 066 570,3 2 044 517,7 98,9 25,7 25,5 16,8 17,9 3,8 2,8

Békés 2 189 832,4 2 189 791,7 100,0 36,2 20,7 13,1 11,3 11,5 4,8 0,1

Borsod-Abaúj-Zemplén 5 470 819,8 5 468 431,2 100,0 36,3 17,0 14,6 15,5 5,1 5,6 2,6

Csongrád 1 698 749,6 1 668 126,6 98,2 26,7 21,0 24,0 14,4 0,0 7,3

Fejér 1 357 769,6 1 357 739,3 100,0 26,3 33,3 22,3 6,3 0,0 4,8 1,0

Győr-Moson-Sopron 839 828,9 837 899,2 99,8 23,4 39,2 13,9 6,0 4,0 2,9 0,3

Hajdú-Bihar 2 947 970,2 2 940 405,9 99,7 25,8 31,5 13,9 17,5 3,1 3,2 1,5

Heves 1 630 155,1 1 630 012,3 100,0 32,9 23,9 21,1 8,4 0,7 0,1 7,2

Jász-Nagykun-Szolnok 1 911 708,4 1 911 675,2 100,0 32,6 30,5 11,2 11,6 4,3 3,1 2,6

Komárom-Esztergom 1 160 842,1 1 160 840,5 100,0 30,8 23,8 18,0 17,8 4,9 1,1

Nógrád 1 379 437,7 1 368 664,1 99,2 31,0 10,4 16,4 22,5 7,3 1,6 5,0

Pest 1 916 950,6 1 916 206,4 100,0 33,3 38,9 10,6 4,5 6,5 3,9 0,1

Somogy 1 619 926,3 1 619 924,3 100,0 34,2 25,1 11,8 7,1 9,0 4,8 3,2

Szabolcs-Szatmár-Bereg 4 264 892,9 4 264 616,5 100,0 34,1 22,9 11,3 17,3 6,4 2,0 3,6

Tolna 1 243 485,1 1 234 210,4 99,3 25,8 19,3 17,7 16,1 5,8 3,8 2,6

Vas 699 992,7 679 443,7 97,1 14,0 34,8 8,9 10,5 3,3 10,3 3,4

Veszprém 1 381 358,3 1 381 241,1 100,0 32,6 25,0 20,9 2,7 0,0 10,7 2,0

Zala 924 164,7 902 053,1 97,6 28,6 32,6 12,0 4,8 3,6 4,4 4,9

Összesen 38 474 060,7 38 329 420,7 99,6 31,0 25,7 15,1 12,4 4,8 4,2 2,1

(%)
A Munkaerőpiaci Alap foglalkoztatási alaprész 2003. évi decentralizált kerete kiadásainak megoszlása



Területi                  
egységek

Budapest

Baranya

Bács-Kiskun

Békés

Borsod-Abaúj-Zemplén

Csongrád

Fejér

Győr-Moson-Sopron

Hajdú-Bihar

Heves

Jász-Nagykun-Szolnok

Komárom-Esztergom

Nógrád

Pest

Somogy

Szabolcs-Szatmár-Bereg

Tolna

Vas

Veszprém

Zala

Összesen

A 

Munkahelyteremtés 
támogatása Vállalkozóvá Mobilitási Munkaerő- Csoportos Intenzív Egyéb Összesen

hagyo-
mányos

önfoglalkoz-
tatóvá válás

válás        
támogatása

támogatás piaci szolgál-
tatások

létszám-
leépítés

álláskeresés 
támogatása

költség

1,4 1,5 0,1 0,5 0,0 0,6 100,0

0,7 0,9 1,1 0,9 0,0 0,9 100,0

5,0 1,2 0,6 0,1 0,6 100,0

0,9 0,9 0,4 0,1 100,0

1,3 1,0 0,8 0,1 0,1 100,0

4,0 1,1 1,3 0,0 0,2 100,0

1,8 1,8 2,2 0,0 0,2 100,0

0,8 3,4 0,3 4,7 1,1 100,0

0,9 1,2 0,6 0,1 0,7 100,0

0,0 2,9 1,3 1,2 0,3 100,0

1,7 1,3 0,5 0,1 0,5 100,0

1,3 1,6 0,4 0,3 100,0

2,8 0,9 1,7 0,2 0,2 100,0

0,4 1,4 0,1 0,3 100,0

2,8 1,1 0,6 0,0 0,3 100,0

0,1 0,9 0,6 0,6 0,0 0,2 100,0

4,4 2,5 0,4 1,0 0,1 0,5 100,0

2,9 6,4 0,4 4,7 0,4 100,0

2,7 2,5 0,3 0,6 100,0

4,8 2,6 0,9 0,2 0,6 100,0

0,0 1,9 1,4 0,7 0,3 0,0 0,0 0,4 100,0



7. sz. melléklet

Területi egység
Módosított 

decentralizált 
keret

Vissza nem 
térítendő 

támogatások 
teljesítése

Visszatérítendő 
támogatások 

teljesítése

Működtetési 
kiadások 
teljesítése

2003. évi összes 
felhasználás 

Teljesítés a 
módosított keret 
százalékában, %

ezer Ft
Budapest 99 794,0 92 976,0 4 088,0 2 343,8 99 407,8 99,6
Baranya 116 265,0 115 787,0 360,0 104,6 116 251,6 100,0
Bács-Kiskun 113 970,0 113 753,2 216,8 113 970,0 100,0
Békés 83 130,0 74 617,5 8 000,0 511,8 83 129,3 100,0
Borsod-Abaúj-Zemplén 128 415,0 126 887,1 1 274,0 128 161,1 99,8
Csongrád 97 230,0 95 999,3 1 230,7 97 230,0 100,0
Fejér 87 645,0 67 560,9 596,9 68 157,8 77,8
Győr-Moson-Sopron 70 114,4 56 801,4 585,0 57 386,4 81,8
Hajdú-Bihar 124 745,0 121 488,1 716,1 122 204,2 98,0
Heves 65 595,0 64 696,5 898,5 65 595,0 100,0
Jász-Nagykun-Szolnok 111 865,0 101 722,5 9 240,0 902,2 111 864,7 100,0
Komárom-Esztergom 98 445,0 97 036,0 400,0 1 009,0 98 445,0 100,0
Nógrád 81 030,0 80 730,6 293,5 81 024,1 100,0
Pest 118 020,0 115 175,8 2 844,0 118 019,8 100,0
Somogy 84 270,0 82 756,5 223,3 82 979,8 98,5
Szabolcs-Szatmár-Bereg 207 526,0 200 639,7 3 263,9 203 903,6 98,3
Tolna 79 275,0 76 671,5 1 000,0 368,4 78 039,9 98,4
Vas 69 825,0 54 514,0 15 160,0 150,3 69 824,3 100,0
Veszprém 62 670,0 31 309,7 1 352,5 32 662,2 52,1
Zala 48 954,0 45 414,4 2 694,0 449,0 48 557,4 99,2
Összesen 1 948 783,4 1 816 537,7 40 942,0 19 334,3 1 876 814,0 96,3

Központi keret 2003. évi 
módosított keret

2003. évi 
felhasználás

2003. évi teljesítés 
a módosított keret 

százalékában

ezer Ft %
64 281,0 61 368,2 95,5
84 584,0 84 334,3 99,7

2 000,0 2 000,0 100,0

20 000,0 20 000,0 100,0

53 130,0 53 043,0 99,8

48 000,0 48 000,0 100,0

40 000,0 40 000,0 100,0

42 000,0 35 371,0 84,2

30 000,0 30 000,0 100,0

20 000,0 20 000,0 100,0

100 000,0 100 000,0 100,0

250 023,0 250 023,0 100,0

130 000,0 130 000,0 100,0

93 798,0 92 096,5 98,2

Összesen 977 816,0 966 236,0 98,8

A Munkaerőpiaci Alap rehabilitációs alaprésze 2003. évi kiadásai

Felkészülés az Európai Uniós csatlakozás elősegítésére a foglalkozási 
rehabilitációban közreműködő szervezetek részére

Az alaprész központi keretének működtetési kiadásai

Alternatív munkaerőpiaci szolgáltatások fejlesztése

Modellprogram a fogyatékos és a megváltozott munkaképességű 
emberek tartós foglalkoztatásának megvalósítására

Munkahelyteremtés autista személyeknek

"A foglalkozási rehabilitáció eszköztárának rendszerszerű fejlesztése" 
c. PHARE program

Rehabilitációs és szociális információs, valamint szolgáltatási háló 
kiépítése a kistérségekben korszerű munkahelyek teremtésével

Nyílt munkaerőpiaci munkahelyi gyakorlat értelmi fogyatékos, 
középiskolai tanulók részére

"Komplex munkaközvetítő és tanácsadó szolgálat mozgáskorlátozott 
személyeknek" és Támogatott foglalkoztatás értelmi fogyatékos 
személyeknek"

"Megváltozott munkaképessségű és fogyatékos emberek munkaerőpiaci 
esélyeinek növelése" c. brit-magyar program

Foglalkozási rehabilitáció szolgáltatásainak fejlesztése
Foglalkozási rehabilitációt támogató információs program
Képzési program kidolgozása megváltozott munkaképességű személyek
munkaerőpiaci segítőinek
A munkavállalási esélyek értékelésének kidolgozása, fejlesztése



8. sz. melléklet

Szolidaritási Foglalkoztatási alaprész Fejlesztési Jövedelem- Bér- Rehabilitá-
Területi                
egységek

alaprész

központi keret decentralizált 
keret

felnőttképzési 
célú keret összesen

és képzési 
alaprész

pótló 
támogatás     
alaprész

garancia 
alaprész

ciós alaprész

Budapest 6 517 041,8 215 928,4 1 936 959,4 2 152 887,8 715 396,5 99 407,8
Baranya 2 840 464,0 310 309,6 1 816 662,1 2 126 971,7 187 694,6 116 251,6
Bács-Kiskun 4 427 055,7 88 062,7 2 044 517,7 2 132 580,4 149 293,2 113 970,0
Békés 3 085 705,5 190 635,6 2 189 791,7 2 380 427,3 72 403,2 83 129,3
Borsod-Abaúj-Zemplén 5 250 957,9 975 276,6 5 468 431,3 6 443 707,9 612 780,5 128 161,1
Csongrád 2 891 172,1 169 806,6 1 668 126,5 1 837 933,1 42 618,2 97 230,0
Fejér 3 993 918,2 35 478,7 1 357 739,3 1 393 218,0 31 797,6 68 157,8
Győr-Moson-Sopron 3 037 432,4 19 636,7 837 899,2 857 535,9 93 490,7 57 386,4
Hajdú-Bihar 4 195 906,7 99 879,0 2 940 405,9 3 040 284,9 49 402,6 122 204,2
Heves 2 414 324,9 355 997,5 1 630 012,3 1 986 009,8 58 392,4 65 595,0
Jász-Nagykun-Szolnok 3 072 334,4 189 601,1 1 911 675,2 2 101 276,3 47 848,2 111 864,7
Komárom-Esztergom 2 151 031,0 289 599,2 1 160 840,5 1 450 439,7 67 461,3 98 445,0
Nógrád 1 986 327,9 64 153,1 1 368 664,1 1 432 817,2 199 222,2 81 024,1
Pest 5 617 904,8 247 912,6 1 916 206,4 2 164 119,0 47 858,5 118 019,8
Somogy 2 606 151,6 167 683,2 1 619 924,3 1 787 607,5 19 432,9 82 979,8
Szabolcs-Szatmár-Bereg 4 184 395,0 624 066,6 4 264 616,5 4 888 683,1 272 045,7 203 903,6
Tolna 2 113 169,7 207 267,9 1 234 210,4 1 441 478,3 45 823,3 78 039,9
Vas 2 147 103,7 122 388,9 679 443,7 801 832,6 59 065,6 69 824,3
Veszprém 3 274 265,2 229 192,5 1 381 241,1 1 610 433,6 172 206,7 32 662,2
Zala 2 534 519,7 132 295,5 902 053,1 1 034 348,6 474 848,2 71 536,5
Összesen 68 341 182,2 4 735 172,0 38 329 420,7 43 064 592,7 3 419 082,1 1 899 793,1
FMM 23 105,0 5 807 381,9 4 592 622,6 10 400 004,5 200 695,2 676,5 943 256,9
OMAI 15 296 599,9
Mindösszesen 68 364 287,2 10 542 553,9 38 329 420,7 4 592 622,6 53 464 597,2 15 296 599,9 200 695,2 3 419 758,6 2 843 050,0

A Munkaerőpiaci Alap 2003. évi kiadásainak területi megoszlása alaprészenként
(ezer Ft)



9. sz. melléklet

Területi egységek Benyújtott Elutasított Támogatott
Támogatottak 

létszáma
Bér-és végkielégítés 
együttes összege a Megállapított Folyósított1) Visszafizetett

kérelmek száma (db) (fő) kérelmek alapján (eFt) támogatás összege (eFt)

Főváros2) 169 3 165 2 815 1 403 325,0 707 683,0 715 396,5 54 406,7
Baranya3) 20 20 638 256 450,9 188 005,3 187 694,6 5 041,7
Bács-Kiskun4) 31 3 28 697 232 951,7 150 122,0 149 293,2 12 267,2
Békés5) 26 3 20 423 102 743,7 72 403,2 72 403,2 9 849,0
Borsod-Abaúj-Zemplén6) 43 42 5 264 713 768,8 617 975,7 612 780,5 4 710,6
Csongrád 25 25 279 63 381,2 42 618,2 42 618,2 32 861,2
Fejér 14 14 105 50 683,0 31 797,6 31 797,6 6 966,4
Győr-Moson-Sopron 13 13 436 139 765,0 93 490,8 93 490,8 1 981,2
Hajdú-Bihar 21 21 237 53 883,8 49 381,0 49 381,0 18 515,3
Heves 44 44 465 130 170,8 58 326,2 58 326,2 7 764,1
Jász-Nagykun-Szolnok7) 23 1 22 266 47 848,2 47 848,2 47 848,2 24 063,4
Komárom-Esztergom 15 15 677 82 922,6 67 461,3 67 461,3 1 393,8
Nógrád 38 1 37 1 138 201 833,0 199 217,3 199 217,3 6 371,0
Pest 27 27 241 55 789,2 47 858,5 47 858,5 10 257,7
Somogy 10 10 79 29 866,7 19 432,8 19 432,8 8 754,3
Szabolcs-Szatmár-Bereg 24 24 1 072 272 823,9 272 045,7 272 045,7 2 763,7
Tolna8) 14 13 192 61 517,3 45 823,3 45 823,3 7 635,3
Vas9) 15 15 275 78 116,2 56 491,0 59 065,6 18 642,6
Veszprém 21 21 573 318 141,5 172 206,7 172 206,7 2 051,5
Zala 21 21 2 318 714 774,6 475 699,1 474 848,2 503,7

Összesen 614 11 597 18 190 5 010 757,1 3 415 886,9 3 418 989,4 236 800,4
1) A bérgarancia alaprész működtetéséhez közvetlenül kapcsolódó kiadások (769,2 ezer Ft) nélkül a gazdálkodó szervezeteknek folyósított támogatás összege.
2) Illetékességből 1 kérelem átadásra került más munkaügyi központhoz, a folyósított támogatás összege tartalmaz - három, 2002. évben hozott határozat alapján összesen - 16 213 ezer Ft áthúzódó kifizetést, 

    a 2003. évben megállapított támogatásból 8 500 ezer Ft kifizetése áthúzódott 2004. évre.
3) A 2003. évben megállapított támogatásból 270,7 ezer Ft kifizetése áthúzódott 2004. évre.
4) A 2003. évben megállapított támogatásból 828,8 ezer Ft kifizetése áthúzódott 2004. évre.
5) 3 kérelmet a felszámoló visszavont, majd 2 kérelem ismételten benyújtásra került. 
6) 1 kérelmet a felszámoló visszavont, majd változatlan tartalommal ismételten benyújtotta.
7) 1 kérelem elutasításra került, mert a hiányzó dokumentumok késve érkeztek meg, majd a felszámoló új kérelmet nyújtott be, amely támogatásban részesült.
8) 1 kérelem támogatása - a támogatás megállapítását követően lefolytatott ellenőrzés következtében - meghiúsult, az erre vonatkozó adatokat a táblázat nem tartalmazza.
9) A folyósított támogatás összege tartalmaz - egy, 2002. évben hozott határozat alapján - 2 574,6 ezer Ft áthúzódó kifizetést.

Az MPA bérgarancia alaprész 2003. évi felhasználására vonatkozó adatok



10. sz. melléklet

Területi Regisztrált
Munkanélküli ellátásban részesülők Jövedelem-

pótló
Rend-
szeres

egységek munka-
nélküliek

összesen járadéko-
sok

nyugdíj 
előtti 

munka-
nélküli 

segélyesek

állás-
keresést 
ösztönző 
juttatás-

ban 
részesülők

támoga-
tásban 

részesülők

szociális 
segélyen 

lévők

havi átlagos létszáma

Budapest 19 437 11 137 10 011 607 520 21 2 841

Baranya 19 036 5 008 4 493 180 335 135 7 734

Bács-Kiskun 21 397 8 106 6 978 685 443 141 4 715

Békés 17 345 5 518 4 998 241 279 143 6 242

Borsod-Abaúj-Zemplén 54 013 9 117 8 366 369 383 362 29 052

Csongrád 15 449 5 122 4 546 271 304 81 2 363

Fejér 14 120 6 851 6 098 330 423 35 2 190

Győr-Moson-Sopron 8 075 5 388 4 731 326 331 26 562

Hajdú-Bihar 28 136 7 372 6 563 412 397 186 10 072

Heves 13 134 4 094 3 729 268 96 62 4 820

Jász-Nagykun-Szolnok 17 199 5 380 4 789 334 258 104 5 363

Komárom-Esztergom 8 180 3 664 3 318 139 206 44 1 166

Nógrád 12 670 3 619 3 137 271 211 80 4 817

Pest 17 288 9 485 8 698 453 334 89 2 346

Somogy 16 453 4 705 4 213 216 276 81 6 419

Szabolcs-Szatmár-Bereg 36 511 7 238 6 789 84 366 210 15 796

Tolna 10 864 3 839 3 398 196 245 61 2 979

Vas 6 436 3 820 3 286 256 279 16 688

Veszprém 11 806 5 830 5 208 303 319 33 2 120

Zala 9 664 4 663 3 877 519 267 26 1 977

Összesen 357 212 119 954 107 226 6 458 6 270 1 934 114 263
* Foglalkoztatási Hivatal adatai alapján.

A regisztrált munkanélküliek és az ellátásban részesülők 

(fő)
2003. évi átlagos létszáma*



11. sz. melléklet

Képzés Vállalkozóvá Tartós Közhasznú Munkahely-
Pályakezdő munkanélküliek 

támogatása Munkahely-
Területi egyégek válás munka-nélküliek 

foglalkoztatása
foglalkoztatás megőrzés 

támogatása
Munka-

tapasztalat 
szerzés

Foglalkoztatási 
támogatás

teremtő 
beruházás

Budapest 5 091 219 1 435 2 951 411 104 1
Baranya 4 152 112 2 356 2 000 795 617 35 162
Bács-Kiskun 5 428 190 2 379 3 127 484 1 230 46 390
Békés 4 357 162 2 784 4 669 586 1 022 50
Borsod-Abaúj-Zemplén 6 601 373 6 352 19 112 2 958 2 910 72 1 649
Csongrád 5 266 149 2 182 1 646 767 784 24 76
Fejér 4 534 189 1 822 1 649 571 316 6 100
Győr-Moson-Sopron 1 883 201 874 881 125 185 30
Hajdú-Bihar 5 716 275 2 626 4 175 1 329 1 878 34
Heves 3 510 166 2 482 2 542 18 921 11 18
Jász-Nagykun-Szolnok 4 468 193 1 612 3 067 614 934 30 492
Komárom-Esztergom 2 381 160 1 258 1 827 65 881 6 13
Nógrád 1 306 94 1 257 2 786 108 747 9 218
Pest 5 659 235 1 355 7 230 645 303 8 74
Somogy 3 019 139 1 515 3 298 513 400 13 131
Szabolcs-Szatmár-Bereg 7 721 185 3 987 10 689 619 2 369 107 1 079
Tolna 2 574 222 1 843 1 367 454 833 10 32
Vas 3 005 296 335 456 396 221 25 59
Veszprém 3 439 259 1 802 2 176 1 063 157 33 52
Zala 2 785 192 808 1 244 147 160 29 50
Összesen 82 895 4 011 41 064 76 892 12 668 16 972 579 4 595
Központi keret 2 500
Mindösszesen 85 395 4 011 41 064 76 892 12 668 16 972 579 4 595
* Foglalkoztatási Hivatal adatai alapján.

A Munkaerőpiaci Alap foglalkoztatási alaprészből finanszírozott aktív eszközök működtetésével
érintettek létszáma 2003. évben*

(fő)



Területi egyégek

Budapest
Baranya
Bács-Kiskun
Békés
Borsod-Abaúj-Zemplén
Csongrád
Fejér
Győr-Moson-Sopron
Hajdú-Bihar 
Heves
Jász-Nagykun-Szolnok
Komárom-Esztergom
Nógrád
Pest
Somogy
Szabolcs-Szatmár-Bereg
Tolna
Vas
Veszprém
Zala
Összesen
Központi keret
Mindösszesen
* Foglalkoztatási Hivatal adatai 

Önfoglalkoz- Járulékok Intenzív
Mobilitási támogatás

Összesen
tatóvá válás 
támogatása

átvállalása álláskeresés 
támogatása

Helyközi utazás Csoportos 
személy-szállítás

Lakhatási 
hozzájárulás

Munkaerő-
toborzás

346 26 23 10 607
84 256 65 400 61 5 11 100

648 222 214 14 358
487 22 13 230 1 14 383
285 2 742 1 268 60 45 44 427
275 232 249 11 650
246 164 4 136 393 10 130
170 26 64 4 439
437 532 385 8 1 17 396
276 1 418 450 13 11 825
230 715 165 16 5 12 541
249 114 6 954
186 853 291 342 8 197
524 20 1 30 105 16 189
229 837 198 79 10 371
186 2 549 314 730 7 30 542
202 415 195 37 8 184
193 273 60 5 319

49 352 99 9 481
191 709 165 83 6 563

5 493 11 883 109 5 018 2 413 64 0 264 656
2 500

5 493 11 883 109 5 018 2 413 64 0 267 156


